

Níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. **Mateřská škola Čtyřlístek Odry, příspěvková organizace**

se sídlem: Pohořská 23, 742 35 Odry
IČ: 70981418
DIČ: CZ70981418
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1772553339/0800
Zástupce: Mgr. Kateřina Žůrková, ředitelka

dále označovaný též jako "**Nabyvatel**"

a

2. **Mgr. Lucie Tamášová**

se sídlem: Vačkářova 278, 251 01 Dobřejšovice
IČ: 87820846
DIČ: CZ8451110789
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-9375380207/0100
Zástupce: Mgr. Lucie Tamášová

dále označovaný též jako "**Poskytovatel**"

(**Nabyvatel** a **Poskytovatel** označování společně dále též jako "**Smluvní strany**")

uzavřely

**DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ
BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ**

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) **Nabyvatel** u **Poskytovatele** objednávkou ze dne 04.05.2020 objednal dodání „Montessori pomůcek“ (dále jen „**Objednávka**“) a na základě **Objednávky Poskytovatel** poskytl **Nabyvateli** objednané plnění a **Nabyvatel** zaplatil **Poskytovateli** za výše uvedené objednané plnění na základě faktur:
- číslo 202002570 vystavené dne 19.6.2020 odměnu ve výši 13 595,06 Kč bez DPH;
 - číslo 202002571 vystavené dne 19.6.2020 odměnu ve výši 4 903,31 Kč bez DPH;
 - číslo 202002572 vystavené dne 19.6.2020 odměnu ve výši 7 823,14 Kč bez DPH;
 - číslo 202002573 vystavené dne 19.6.2020 odměnu ve výši 12 360,24 Kč bez DPH;
 - číslo 202002574 vystavené dne 19.6.2020 odměnu ve výši 9 061,98 Kč bez DPH;
 - číslo 202002575 vystavené dne 19.6.2020 odměnu ve výši 4 682,64 Kč bez DPH;
 - číslo 202002576 vystavené dne 19.6.2020 odměnu ve výši 9 816,72 Kč bez DPH;
- celkově tedy částku ve výši 62 243,08 Kč bez DPH
- (B) Plnění na základě **Objednávky** bylo dodáno dne 19.06.2020 a sjednaná cena za toto plnění uhrazena na účet **Poskytovatele** uvedený na příslušných fakturách dne 20.05.2020
- (C) **Objednávka** nebyla uveřejněna v Registru smluv, a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů) nebyla účinností.
- (D) **Smluvní strany** si vzájemně poskytly faktické plnění z **Objednávky** neuveřejněné v Registru smluv, a tedy **Objednávky**, která nenabyla účinnosti a je od počátku neplatná. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z **Objednávky**, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě **Smluvní strany** jednaly s vědomím závaznosti **Objednávky** a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění z **Objednávky** před jejím uveřejněním v Registru smluv, sjednávají **Smluvní strany** tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení.

I.

Předmět dohody

1. **Smluvní strany** prohlašují, že vzájemně poskytnuté plnění vyspecifikované v bodě (A) preambule této dohody, mají zájem se vypořádat tím způsobem, že **Nabyvatel** je oprávněn poskytnuté objednané plnění i nadále užívat, když naproti tomu je **Poskytovatel** oprávněn ponechat si již poukázanou finanční odměnu.
2. **Smluvní strany** tímto vypořádáním bezdůvodného obohacení nemají vůči sobě navzájem dalších nároků.

II. Ostatní ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. **Poskytovatel** obdrží jeden stejnopis, **Nabyvatel** obdrží jeden stejnopis.
2. Tato dohoda je uzavřena podpisem oprávněných zástupců **Smluvních stran** s přihlédnutím k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Přílohy:

- 1) Objednávka ze dne 04.05.2020
- 2) Faktury číslo: 202002570, 202002571, 202002572, 202002573, 202002574, 202002575, 202002576
vystavené dne 19.6.2020

V Dobřejovicích, dne: 31.08.2020

V Odrách, dne: 19.08.2020

.....
za **Poskytovatele**
Mgr. Lucie Tamášová

.....
za **Nabyvatele**
Mgr. Kateřina Žůrková

Mgr. Lucie Tamášová

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202002570

Dodavatel:



Mgr. Lucie Tamášová
Vačkářova 278
251 01 Dobřejovice

IČ: 87820846
DIČ: CZ8451110789

Variabilní symbol: 202100148
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 202100148 ze dne: 11.05.2020

Odběratel: IČ: 70981418
DIČ:

Mateřská škola Čtyřlístek Odry,
příspěvková organizace
Pohofská 988/23
742 35 Odry

Česká republika

Číslo účtu: 43-9375380207 | 0100

Datum vystavení:

19.06.2020

Datum splatnosti:

03.07.2020

Datum uskutečnění plnění:

19.06.2020

Forma úhrady:

Zálohou

Doprava:

DPD

Konečný příjemce:

Číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408

Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
rozvoj školství umožníme

Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
PRZ0034_P010 - Zapínací rám - palantky	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0036_P008 - Zapínací rám - pásek (přezka)	1 ks	399,00	7,00%	306,67	21%	64,40	371,07
SMV0260_S032 - Teplotní desičky	1 ks	615,00	7,00%	472,69	21%	99,26	571,95
OST0110_M001 - Stojan na červené lyče	1 ks	839,00	7,00%	644,85	21%	135,42	780,27
PRZ0040-1_P013-1 - Stojan na 6 zapínacích rámců	1 ks	895,00	7,00%	687,89	21%	144,46	832,35
MAT0228_M034 - Úvodní podnos k perlovému materiálu	1 ks	999,00	7,00%	767,83	21%	161,24	929,07
SMVP0047_JS-S010 - Růžová věž z bukového dřeva	1 ks	1 345,00	7,00%	1 033,76	21%	217,09	1 250,85
SMVP0001_JS-S004 - Hnědé schody z bukového dřeva	1 ks	2 399,00	7,00%	1 843,86	21%	387,21	2 231,07
SMVP0002_JS-S005 - Červené lyče z bukového dřeva	1 ks	1 298,00	7,00%	997,64	21%	209,50	1 207,14
MAT0174_M052 - Binomická krychle	1 ks	669,00	7,00%	514,19	21%	107,98	622,17
OST_M079 - Pískový lác	1 ks	579,00	7,00%	445,02	21%	93,46	538,47
BIO0175_JP-B005 - Puzzle - Kvělina	1 ks	195,00	7,00%	149,88	21%	31,47	181,35
BIO0019-1_B037 - Komoda na 3 botanické puzzle	1 ks	479,00	7,00%	368,16	21%	77,31	445,47
BIO0022_B008 - 5 Ks puzzle s komodou	1 ks	1 285,00	7,00%	987,64	21%	207,41	1 195,05
MAT0063_M186 - Číska k červeno-modrým lyčím	1 ks	279,00	7,00%	214,44	21%	45,03	259,47
SMV0010_S016 - Čichové dózy	1 ks	729,00	7,00%	560,31	21%	117,66	677,97
SMV0023_S018 - Chutové lahvičky	1 ks	669,00	7,00%	514,19	21%	107,98	622,17
GEO0276_G005 - Svět - mapa s vlajkami (na stojánek)	1 ks	1 229,00	7,00%	944,60	21%	198,37	1 142,97
LEG6969 - Molorická duha	1 ks	625,00	7,00%	480,37	21%	100,88	581,25
BIO_B044 - Životní vývoj ženy	1 ks	289,00	7,00%	222,12	21%	46,65	268,77
BIO_B045 - Životní vývoj muže	1 ks	289,00	7,00%	222,12	21%	46,65	268,77
LOWCE6732 - Velká razítka - Číslice 0 - 9 /10 ks/	1 ks	299,00	7,00%	229,81	21%	48,26	278,07
LEG2126 - Kostky - písmenka	1 ks	225,00	7,00%	172,93	21%	36,32	209,25
VYHMP41207*8 - Formy na odlévání - Ovoce	1 ks	30,00	7,00%	23,06	21%	4,84	27,90
VYHMP41207*7 - Formy na odlévání - Květiny	1 ks	30,00	7,00%	23,06	21%	4,84	27,90
VYHMP41207*3 - Formy na odlévání - Kočičky	1 ks	30,00	7,00%	23,06	21%	4,84	27,90

Ekonomický a informační systém POHODA

0230030/0230030/35063/1/16908
5010350/1
9020200/9990902/338063/1/16908

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
VYHMP41207*10 - Formy na odlévání - Vánoce	1 ks	30,00	7,00%	23,06	21%	4,84	27,90
MH_TK695304A - Trišložkové karty - Hmyz (zalamínované)	1 ks	79,00	7,00%	60,72	21%	12,75	73,47
SMV0003_S030 - Stojan se šrouby - varianta A	1 ks	525,00	7,00%	403,51	21%	84,74	488,25
- Uhrazená záloha	1	-0,12		-0,12	21%	-0,03	-0,15
- Uhrazená záloha	1	-16 449,84		-13 594,92	21%	-2 854,92	-16 449,84
- Uhrazená záloha	1	-0,01		-0,01	0%	0,00	-0,01
- Zaokrouhlení	1	0,13		0,13	21%	0,03	0,16
Součet položek				13 595,05		2 854,96	16 450,00
Uhrazené zálohy							-16 450,00
CELKEM K ÚHRADĚ							0,00

Sluníčka

Vystavil: Magda Hošková
objednavky@montessorihracky.cz

reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
rozvoj školství umožníme
Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku. Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 11

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (býla-li sjednána).



QR Faktura

Rekapitulace DPH v Kč

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,01	21%	0,00	0,01

Převzal:



Mgr. Lucie Tamášová

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202002571

Dodavatel



Mgr. Lucie Tamášová
Vačkářova 278
251 01 Dobřejovice

IČ: 87820846
DIČ: CZ8451110789

Variabilní symbol: 202100149
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 202100149 ze dne: 11.05.2020

Odběratel: IČ: 70981418
DIČ:

Mateřská škola Čtyřlístek Odry,
příspěvková organizace
Pohořská 988/23
742 35 Odry

Česká republika

Číslo účtu: 43-9375380207 | 0100

Datum vystavení: 19.06.2020
Datum splatnosti: 03.07.2020
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2020
Forma úhrady: Zálohou
Doprava: DPD

Konečný příjemce:

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
rozvoj školství umožníme
Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Označení dodávky	Množství	J cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
BIO0019-1_B037 - Komoda na 3 botanické puzzle	1 ks	479,00	7,00%	368,16 21%	77,31	445,47
PT5359 - Můj první kalendář	1 ks	535,00	7,00%	411,20 21%	86,35	497,55
SMV0003_S030 - Stojan se šrouby - vaňanla A	1 ks	525,00	7,00%	403,51 21%	84,74	488,25
OŠT0266_M068 - Stojan na barevné korálkové schody	1 ks	589,00	7,00%	452,70 21%	95,07	547,77
MAT0124_L021 - Smirkové číslice s krabičkou	1 ks	479,00	7,00%	368,16 21%	77,31	445,47
PRZ_P016 - Velký box se zámky	1 ks	1 567,00	7,00%	1 204,39 21%	252,92	1 457,31
SMV0006_S022 - Stínování barev - figúrky s destičkami	1 ks	1 849,00	7,00%	1 421,13 21%	298,44	1 719,57
LEG1114 - Sada malého zahradního náčiní	3 ks	119,00	7,00%	274,39 21%	57,62	332,01
- Uhrazená záloha	1	-5 933,00		-4 903,31 21%	-1 029,69	-5 933,00
- Zaokrouhlení	1	-0,33		-0,33 21%	-0,07	-0,40
Součet položek				4 903,31	1 029,69	5 933,00
Uhrazené zálohy						-5 933,00
CELKEM K ÚHRADĚ						0,00

Lesní třída

Vystavil: Magda Hošková
objednavky@montessorihracky.cz

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona Úřad městské části Praha 11

Dovoluje si Vás upozornit, že v případě nedourčení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána)

Ekonomický a informační systém POHODA

3174,-
2750,-
5010350/6
0280030/0880030/33063/6/16408
028000/4440402/33063/6/16408

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
rozvoj školství umělníne
Přijemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry



QR Faktura

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 202002571

Mgr. Lucie Tamášová

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202002572

Dodavatel:



Mgr. Lucie Tamášová
Vačkářova 278
251 01 Dobřejiovice

IČ: 87820846
DIČ: CZ8451110789

Variabilní symbol: 202100150
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 202100150 ze dne: 11.05.2020

Odběratel: IČ: 70981418
DIČ:

Mateřská škola Čtyřlístek Odry,
příspěvková organizace
Pohořská 988/23
742 35 Odry

Česká republika

Číslo účtu: 43-9375380207 0100

Datum vystavení: 19.06.2020
Datum splatnosti: 03.07.2020
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2020
Forma úhrady: Zálohou
Doprava: DPD

Konečný příjemce

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
Název Projektu: Vzájemně se podporíme,
rozvoj školství umožníme
Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
PRZ0034_P010 - Zapínací rám - patentky	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0036_P008 - Zapínací rám - pásek (přezka)	1 ks	399,00	7,00%	306,67	21%	64,40	371,07
SMV0044_S001 - Válečky s úchyty	1 ks	2 909,00	7,00%	2 235,84	21%	469,53	2 705,37
PRZ0037_P007 - Zapínací rám - Balohové zapínání	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0033_P011 - Zapínací rám - háček a očko	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0029_P003 - Zapínací rám - mašle	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0030_P001 - Zapínací rám s tkaničkou	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0035_P009 - Zapínací rám - zip	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0028_P004 - Zapínací rám - velké knoflíky	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0041_O042 - Sloupky s kruhy	1 ks	389,00	7,00%	298,98	21%	62,79	361,77
SMV0007_S008 - Barevné destičky 3 - Odstíny	1 ks	1 169,00	7,00%	898,49	21%	188,68	1 087,17
OST0287_M043 - Žebřík - geometrická tělesa	1 ks	469,00	7,00%	360,47	21%	75,70	436,17
PRZ_P017 - Boxy se zámkem	1 ks	1 999,00	7,00%	1 536,42	21%	322,65	1 859,07
DVDBJ554 - Zahradní bingo	1 ks	499,00	7,00%	383,53	21%	80,54	464,07
- Uhrazená záloha	1	-0,38		-0,38	21%	-0,08	-0,46
- Uhrazená záloha	1	-9 465,54		-7 822,76	21%	-1 642,78	-9 465,54
- Zaokrouhlení	1	0,38		0,38	21%	0,08	0,46
Součet položek				7 823,14		1 642,86	9 466,00
Uhrazené zálohy							-9 466,00
CELKEM K ÚHRADĚ							0,00

Berušky - POH.

Vystavil: Magda Hošková
objednavky@montessorihraciky.cz

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku. Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona Úřad městské části Praha 11

Dovoluji Vám upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednana).

Ekonomický a informační systém PCHODA

5651 - 2010 310 / 1
3215 - 029 0030 / 040030 / 33063 / 1 / 1699
3215 - 2020 200 / 9990901 / 33063 / 1 / 16908

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
 Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
 rozvoj školství umožníme
 Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

QR Faktura

Převzal:

Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 202002572

Mgr. Lucie Tamášová

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202002573

Dodavatel



Mgr. Lucie Tamášová
Vačkářova 278
251 01 Dobřejšovice

IČ: 87820846
DIČ CZ8451110789

Variabilní symbol: 202100151
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 202100151 ze dne: 11.05.2020

Odběratel IČ: 70981418
DIČ:

Mateřská škola Čtyřlístek Odry,
příspěvková organizace
Pohofská 988/23
742 35 Odry

Česká republika

Číslo účtu: 43-9375380207 | 0100

Datum vystavení: 19.06.2020
Datum splatnosti: 03.07.2020
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2020
Forma úhrady: Zálohou
Doprava: DPD

Konečný příjemce
Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
rozvoj školství umožníme
Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:							
PRZ0034_P010 - Zapínací rám - patentky	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0036_P008 - Zapínací rám - pásek (přezka)	1 ks	399,00	7,00%	306,67	21%	64,40	371,07
NEJ0619_O013 - Puzzle - tvary	1 ks	279,00	7,00%	214,44	21%	45,03	259,47
PRZ0037_P007 - Zapínací rám - Balohové zapínání	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0039_P012 - Zapínací rám - sítých zip	1 ks	399,00	7,00%	306,67	21%	64,40	371,07
NEJ0616_O020 - Puzzle - trojúhelník	1 ks	135,00	7,00%	103,76	21%	21,79	125,55
NEJ0615_O021 - Puzzle - kruh	1 ks	135,00	7,00%	103,76	21%	21,79	125,55
NEJ0614_O022 - Puzzle - čtverec	1 ks	135,00	7,00%	103,76	21%	21,79	125,55
PRZ0035_P009 - Zapínací rám - zip	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
PRZ0028_P004 - Zapínací rám - velké knoflíky	1 ks	335,00	7,00%	257,48	21%	54,07	311,55
LEG1152 - Motorické věže	1 ks	579,00	7,00%	445,02	21%	93,45	538,47
NEJ0618_O005 - Puzzle - tři kruhy	1 ks	259,00	7,00%	199,07	21%	41,80	240,87
NEJ0611_O017 - Barevné kroužky na 3 kolicích	1 ks	245,00	7,00%	188,31	21%	39,54	227,85
PRZ_P028 - Třídící miska s žetony	1 ks	279,00	7,00%	214,44	21%	45,03	259,47
PRZ0026_0041 - Količky s deskou (prstový úchop)	1 ks	245,00	7,00%	188,31	21%	39,54	227,85
MAT0124_L021 - Smirkové číslice s krabičkou	1 ks	479,00	7,00%	368,16	21%	77,31	445,47
JZ0095_L005 - Hmatová písmena (liskací písmo - velké - americká norma)	1 ks	949,00	7,00%	729,40	21%	153,17	882,57
BIO0183_JP-B007 - Puzzle - Strom	1 ks	195,00	7,00%	149,88	21%	31,47	181,35
BIO0178_JS-B010 - Puzzle - pták	1 ks	195,00	7,00%	149,88	21%	31,47	181,35
BIO0178_JS-B010 - Puzzle - pták	1 ks	195,00	7,00%	149,88	21%	31,47	181,35
BIO0181_JS-B011 - Puzzle - kůň	1 ks	195,00	7,00%	149,88	21%	31,47	181,35
BIO0163_B026 - Puzzle - kohout	1 ks	195,00	7,00%	149,88	21%	31,47	181,35
BIO0165_B024 - Puzzle - beruška	1 ks	195,00	7,00%	149,88	21%	31,47	181,35
ISBN:9788025621394 - 100 aktivit Montessori připravují své dítě na psaní a čtení	1 ks	299,00	7,00%	252,79	10%	25,28	278,07
ISBN:9788025621387 - 100 aktivit Montessori - Objevujeme svět! - Eve Herrmann	1 ks	299,00	7,00%	252,79	10%	25,28	278,07
978-80-256-2039-7 - Rok plný učení zábavní formou	1 ks	399,00	7,00%	337,34	10%	33,73	371,07

Ekonomický a informační systém PPHODA

*202002573/202003/7 (207) 5010350/5
202002573/202003/15/62/120*

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
978-80-256-2333-6 - Rok plný hravých a sportovních aktivit	1 ks	399,00	7,00%	337,34	10%	33,73	371,07
BIN84166 - Vlak se zvířátky - Zoo Trenino	1 ks	565,00	7,00%	434,26	21%	91,19	525,45
PT5126 - Zatloukání válečků	1 ks	569,00	7,00%	437,33	21%	91,84	529,17
TVKM013 - Vkládačka listy	1 ks	359,00	7,00%	275,93	21%	57,94	333,87
TVKM019 - Vkládačka kontinenty	1 ks	499,00	7,00%	383,53	21%	80,54	464,07
GKI57574 - Puzzle - Číslice 0-9	1 ks	269,00	7,00%	206,75	21%	43,42	250,17
GKI57748 - Vkládací puzzle - u lékaře	1 ks	269,00	7,00%	206,75	21%	43,42	250,17
GKI57491 - Vkládací puzzle - čím jezdíme?	1 ks	269,00	7,00%	206,75	21%	43,42	250,17
GKI53832 - Kuličková dráha - zpívající pagoda	1 ks	859,00	7,00%	660,22	21%	138,65	798,87
GKI61951 - Zvonky	1 ks	1 345,00	7,00%	1 033,76	21%	217,09	1 250,85
PRZ0040-1_P013-1 - Stojan na 6 zapínacích rámu	1 ks	895,00	7,00%	687,89	21%	144,46	832,35
OST0312_S041-1 - Dřevěná místička	2 ks	99,00	7,00%	152,18	21%	31,96	184,14
LOWCE6732 - Velká razítka - Číslice 0 - 9 /10 ks/	1 ks	299,00	7,00%	229,81	21%	48,26	278,07
LEG7558 - Závodní dráha	1 ks	475,00	7,00%	385,08	21%	76,67	441,75
PT4125 - Včelí úly	1 ks	649,00	7,00%	498,82	21%	104,75	603,57
- Uhrazená záloha	1	-0,06		-0,06	0%	0,00	-0,06
- Uhrazená záloha	1	-13 527,78		-11 180,03	21%	-2 347,75	-13 527,78
- Uhrazená záloha	1	-1 298,16		-1 180,15	10%	-118,01	-1 298,16
- Zaokrouhlení	1	-0,05		-0,05	21%	-0,01	-0,06
Součet položek				12 360,24		2 465,76	14 826,00
Uhrazené zálohy							-14 826,00
CELKEM K ÚHRADĚ							0,00

Součet položek
 Uhrazené zálohy
CELKEM K ÚHRADĚ

Loučky
 Vystavil: Magda Hošková
 objednavky@montessorihracky.cz

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
 Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
 rozvoj školství umožníme
 Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 11
 Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté resp. zákonně vyšší a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,11	10%	0,01	0,12
	0,00	15%	0,00	0,00
	-0,05	21%	-0,01	-0,06

QR Faktura Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Mgr. Lucie Tamášová

Dodavatel:



Mgr. Lucie Tamášová
Vačkářova 278
251 01 Dobřevovice

IČ: 87820846
DIČ: CZ8451110789

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202002574

Variabilní symbol: 202100152
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 202100152 ze dne: 11.05.2020

Odběratel: IČ: 70981418
DIČ:

Mateřská škola Čtyřlístek Odry,
příspěvková organizace
Pohofská 988/23
742 35 Odry

Česká republika

Číslo účtu: 43-9375380207 | 0100

Datum vystavení: 19.06.2020
Datum splatnosti: 03.07.2020
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2020
Forma úhrady: Zálohou
Doprava: DPD

Konečný příjemce:
Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
rozvoj školství umožníme
Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
LEG7262 - Dřevěný sušák na prádlo	1 ks	575,00	7,00%	441,94 21%	92,81	534,75
LEG1501 - Dřevěná vliáčkodráha - 2 okruhy	1 ks	2 229,00	7,00%	1 713,20 21%	359,77	2 072,97
GK153832 - Kuličková dráha - zpívající pagoda	1 ks	859,00	7,00%	660,22 21%	138,65	798,87
PRZ0030_P001 - Zapínací rám s tkaničkou	1 ks	335,00	7,00%	257,48 21%	54,07	311,55
PRZ0039_P012 - Zapínací rám - suchý zip	1 ks	399,00	7,00%	306,67 21%	64,40	371,07
PRZ0035_P009 - Zapínací rám - zip	2 ks	335,00	7,00%	514,96 21%	108,14	623,10
PRZ0027_P002 - Zapínací rám - malé knoflíky	1 ks	335,00	7,00%	257,48 21%	54,07	311,55
PRZ0028_P004 - Zapínací rám - velké knoflíky	1 ks	335,00	7,00%	257,48 21%	54,07	311,55
LEG1780 - Količky na prádlo - zvířátka	1 ks	199,00	7,00%	152,95 21%	32,12	185,07
LEG11431 - Barevná hra - hladová housenka	1 ks	575,00	7,00%	441,94 21%	92,81	534,75
LEG6494 - Box na třídění obrázků	1 ks	575,00	7,00%	441,94 21%	92,81	534,75
PT3416 - Ovoce a zelenina	1 ks	699,00	7,00%	537,25 21%	112,82	650,07
PRZ0041_0042 - Sloupky s kruhy	1 ks	389,00	7,00%	298,98 21%	62,79	361,77
MAG600306 - Magnetická tabulka	1 ks	795,00	7,00%	611,03 21%	128,32	739,35
Magpad - Červená - BIG 714 kuliček						
MAG600474 - Magnetická kreslicí tabulka	1 ks	549,00	7,00%	421,96 21%	88,61	510,57
Magpad - modrá - 380 kuliček						
ALA03802 - StampoBaby, domácí zvířátka	1 ks	399,00	7,00%	306,67 21%	64,40	371,07
ALA03803 - StampoBaby, safari	1 ks	399,00	7,00%	306,67 21%	64,40	371,07
BIN88049 - Provlékači obrázkové destičky v krabičce	1 ks	219,00	7,00%	168,32 21%	35,35	203,67
BIN88110 - Oblékání na desce - puzzle šatník - hořčička	1 ks	115,00	7,00%	88,39 21%	18,56	106,95
PRZ0040-1_P013-1 - Stojan na 6 zapínacích rámu	1 ks	895,00	7,00%	687,89 21%	144,46	832,35
NEJ0611_0017 - Barevné kroužky na 3 kolících	1 ks	245,00	7,00%	188,31 21%	39,54	227,85
- Uhrazená záloha	1	-0,25		-0,25 21%	-0,05	-0,30
- Uhrazená záloha	1	-10 964,70		9 061,73 21%	-1 902,97	-10 964,70
- Zaokrouhlení	1	0,25		0,25 21%	0,05	0,30

Ekonomický a informační systém PŮHODA
Příspěvková organizace
Pohofská 988/23, 742 35 Odry
IČO: 70981418, tel: 566 781 860

2.073,
00103501 / 028042 / 33063 / 16402 / 018050
8/892,
9020200/33063/16402/9990902/

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				9 061,98	1 903,02	10 965,00
Uhrazené zálohy						-10 965,00
CELKEM K ÚHRADĚ						0,00

Motýlci

Vystavil: Magda Hošková
objednavky@montessorihracky.cz

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
rozvoj školství umožníme
Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku. Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona. Úřad městské části Praha 11

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Faktura

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 202002574

Mgr. Lucie Tamášová

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202002575

Dodavatel:



Mgr. Lucie Tamášová
Vačkářova 278
251 01 Dobřejuvice

IČ: 87820846
DIČ: CZ8451110789

Variabilní symbol: 202100153
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 202100153 ze dne: 11.05.2020

Odběratel: IČ: 70981418
DIČ:

Mateřská škola Čtyřlístek Odry,
příspěvková organizace
Pohofská 988/23
742 35 Odry

Česká republika

Číslo účtu: 43-9375380207 | 0100

Datum vystavení: 19.06.2020
Datum splatnosti: 03.07.2020
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2020
Forma úhrady: Zálohou
Doprava: DPD

Konečný příjemce:

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
Název Projektu: Vzájemné se podpoříme,
rozvoj školství umožníme
Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
MAT0243_M024 - Korálková krabice - barevné schody (1-10)	1 ks	2 449,00	7,00%	1 882,29	21%	2 277,57
SMV0021_S017 - Tlakové válečky	1 ks	669,00	7,00%	514,19	21%	622,17
OST0266_M068 - Stojan na barevné korálkové schody	2 ks	589,00	7,00%	905,40	21%	1 095,54
OST0277_S024 - Váhy	2 ks	729,00	7,00%	1 120,61	21%	1 356,94
PT5140 - Balanční strom	1 ks	339,00	7,00%	260,55	21%	315,27
- Uhrazená záloha	1	-5 666,00		-4 682,64	21%	-5 666,00
- Zaokrouhlení	1	0,40		-0,40	21%	-0,48

Součet položek 4 682,64 983,36 5 666,00
Uhrazené zálohy -5 666,00
CELKEM K ÚHRADĚ 0,00

Kuřátka

Vystavil: Magda Hošková
objednavky@montessorihracky.cz

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 11

Dovoluje si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

QR Faktura

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

22.6.2020
0210030/0880030/33063/1/16908
0710350/1
02.06.2020/0994090.0/33063/1/16908

Mgr. Lucie Tamášová

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202002576

Dodavatel:



Mgr. Lucie Tamášová
Vačkářova 278
251 01 Dobřejovice

IČ: 87820846
DIČ: CZ8451110789

Variabilní symbol: 202100154
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 202100154 ze dne: 11.05.2020

Odběratel: IČ: 70981418
DIČ:

Mateřská škola Čtyřlístek Odry,
příspěvková organizace
Pohořská 988/23
742 35 Odry

Česká republika

Číslo účtu: 43-9375380207 | 0100

Datum vystavení: 19.06.2020

Datum splatnosti: 03.07.2020

Datum uskutečnění plnění: 19.06.2020

Forma úhrady: Zálhodu

Doprava: DPD

Konečný příjemce:

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408

Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
rozvoj školství umožníme

Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

GKI57566 - Můj den - vrstvené puzzle ze dřeva	1 ks	339,00	7,00%	260,55	21%	315,27
LEG5842 - Vrstvené puzzle - Anatomie Tim	1 ks	399,00	7,00%	306,67	21%	371,07
LEG5814 - Puzzle Anatomie	1 ks	399,00	7,00%	306,67	21%	371,07
JZP0097_L008 - Kovové útvary	1 ks	1 959,00	7,00%	1 505,68	21%	1 821,87
MAG600412 - Magnetická labuška	1 ks	795,00	7,00%	611,03	21%	739,35
Magpad - Modrá - BIG 714 kuliček						
MAG600313 - Magnetická kreslicí labuška	1 ks	549,00	7,00%	421,96	21%	510,57
Magpad - červená - 380 kuliček						
BIO0183_JP-B007 - Puzzle - Strom	1 ks	195,00	7,00%	149,88	21%	181,35
PT5636 - Puzzle ozubená kolečka	1 ks	959,00	7,00%	737,08	21%	891,87
DJCDJ08477 - Cubissimo	1 ks	459,00	7,00%	352,79	21%	426,87
EDUE523334 - EDUCO - Já a moje emoce	1 ks	1 375,00	7,00%	1 056,82	21%	1 278,75
LERLER9075 - Senzorické tvary v sáčku	1 ks	689,00	7,00%	529,56	21%	640,77
LEG1400 - Dřevěná magnetická písmenka	3 ks	249,00	7,00%	574,14	21%	694,71
LEG6570 - Hmatová hra - Stěna	1 ks	599,00	7,00%	460,39	21%	557,07
GKI56684 - Paměťová hra hmotnost, 12 dílů	1 ks	929,00	7,00%	714,02	21%	863,97
DVDBJ945 - Dřevěný tetris	1 ks	309,00	7,00%	237,50	21%	287,37
LEG3386 - Logická nasouvací hra	1 ks	639,00	7,00%	491,13	21%	594,27
BIO0178_JS-B010 - Puzzle - pták	1 ks	195,00	7,00%	149,88	21%	181,35
LCE4DOBHR - Dobrodružné hry od Lucie Ernestové	1 ks	239,00	7,00%	202,06	10%	222,27
SMV0003_S030 - Stojan se šrouby - varianty A	1 ks	525,00	7,00%	403,51	21%	488,25
- Stetoskop	1	449,00	7,00%	345,10	21%	417,57
- Uhrazená záloha	1	-0,29		-0,29	21%	-0,35
- Uhrazená záloha	1	-11 633,37		-9 614,36	21%	-11 633,37
- Uhrazená záloha	1	-222,27		-202,06	10%	-222,27
- Uhrazená záloha	1	0,01		-0,01	0%	0,01
- Zaokrouhlení	1	0,30		0,30	21%	0,36

Součet položek
Uhrazené zálohy

CELKEM K ÚHRADĚ

Ekonomický a informační systém PŮHODA

9 816,72 2 039,28 11 856,00

5170330/4 3101 - -11 856,00

0200030/010030/33063/4/16408 0,00

5010300/4 8.758

0200200/0090002/33063/4/16408

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Sokolovská

Vystavil: Magda Hošková
objednavky@montessorihracky.cz

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408
Název Projektu: Vzájemně se podpoříme,
rozvoj školství umožníme
Příjemce: Mateřská škola Čtyřlístek Odry

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku. Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona Úřad městské části Praha 11

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Faktura

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,01	21%	0,00	0,01

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 202002576



Mateřská škola Čtyřlístek Odry, příspěvková organizace, Pohořská 23, 74235

Dodavatel:

Mgr. Lucie Tamášová
Vačkářova 278
251 01 Dobřejovice
IČ 87820846 DIČ CZ8451110789

Odběratel/příjemce:

Mateřská škola Čtyřlístek Odry, příspěvková organizace
Pohořská 23
742 35 Odry
č.ú. 1772553339/0800
IČ 70981418

Objednávka

Montessori pomůcky – konkrétní výběr pomůcek bude proveden prostřednictvím webových stránek
<https://montessorihracky.cz/>

Celková cena bez DPH: max. 65.000 Kč

Tyto vzdělávací pomůcky jsou spolufinancovány z projektu EU:

Název projektu: Vzájemně se podpoříme, rozvoj školství umožníme
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016408

V Odrách 4.5.2020

.....
Alexandra Oherová